

ตารางแสดงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ...จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ขยายเขตระบบจำหน่ายการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณภูมิ...

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสุวรรณภูมิ.....

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและสะสมงบประมาณเดิม 379,368.50 บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบแปดบาทห้าสิบบสตางค์)

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) 31 ตุลาคม 2565

เป็นเงิน379,368.50 บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบแปดบาทห้าสิบบสตางค์)

3.1 .จัดซื้อวัสดุขาดแคลนเข้างานก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 04 รายการ เป็นเงิน 379,368.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ที่	รหัสพัสดุ	รายละเอียดพัสดุ	จำนวน/ชุด	ราคา/เครื่อง	รวมเป็นเงิน
1	1000010001	เสาคอนกรีต 8 เมตร	50.00	1,583.00	79,150.00
2	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	50.00	2,066.00	103,300.00
3	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร	25.00	5,084.00	127,100.00
4	1000110003	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปัน (สำหรับเข้า ปลายสาย) 120X120X2,000 มม.	72.00	625.00	45,000.00
		รวมราคาลินค้า			354,550.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%			24,818.50
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			379,368.50

4.แหล่งที่มาของราคากลางและราคามาตรฐานงบลงทุน (ราคาอ้างอิง)

4.1.ราคาที่ได้มาจาก อนุมัติกำหนดราคากลางพัสดุ ประจำปี 2565 ครั้งที่ 4 เลขที่ กวผ.(บข.) 842/2565 ลว 31 ตุลาคม 2565